
 

1 
rcskladem.cz 

 

 

 

 

Popis Výrobku 

VLASTNOSTI 

1. Simulační stavební hračka.  
2.Tento zemědělský traktor je vybaven klaksonem a simulovanými světly. 
3. Odolné, silné a výkonné komponenty dostatečné pro venkovní i vnitřní hraní.  
4. Jedná se o skvělý plastový traktor speciálně vyroben pro venkovní zábavu a tichý   
    režim pro hraní ve vnitřních prostorách.  
5. Fungující řízení: vpravo a vlevo, vpřed a vzad.  

 

 



 

2 
rcskladem.cz 

 

SPECIFIKACE 

Materiál: ABS  
Barva: zelená  
Velikost: 710x480x210mm / 27,69x18,72x8,19 
Měřítko: 1:16  

Rychlost: ＞ 2,16km / h  

Doba používání: 30min  

Doba nabíjení: 4-6h (první nabíjení: 8h）  

Ovládací vzdálenost: 25 m  
Baterie produktu: 3,7 V 600 mAh Li-Battery (součástí balení)  
Baterie dálkového ovladače: 2 x 1,5 V AA (není součástí balení)  
Věk: 8+  
Velikost balení: 736x191x272mm / 28,70 x7,45x10,61 
Hmotnost balení: 2650g / 5,84lb  
Balení obsahuje: 1 x RC traktor se zemědělským postřikovacím vozem  
                            1 x dálkové ovládání            1 x manuální 
                            1 x USB nabíjecí kabel          1 x šroubovák 
                                                       

NÁVOD 

 Vložte 1ks dobíjecí baterie 3,7V do přihrádky na baterii v traktoru a poté 
zašroubujte kryt baterie.   
Vložte 2ks 1,5V AA baterií do ovladače a poté zašroubujte kryt baterií ve spodní 
části dálkového ovladače.   
• Zapněte vypínač traktoru a dálkového ovladače.   



 

3 
rcskladem.cz 

 

 
 

ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ A FUNKCE 

 

 

 
 
 
 



 

4 
rcskladem.cz 

 

 

 

Pokyny k automatickému spárování 2,4 GHz  

1. Po zapnutí hlavního vypínače traktoru a dálkového ovladače svítí.  
    Kontrolka ovladače a přední světla traktoru budou pomalu blikat.  
    Po dokončení spárovaní traktor vydá zvukové pípnutí DI – DI.  

2. Jeden dálkový ovladač může ovládat pouze jeden traktor. Po úspěchu spárování  
    nedochází k rušení okolních modelů.   

3. Pokud by dálkový ovladač nemohl zjistit signál 2,4 G traktoru za 1 minutu, přejde    
    do režimu spánku. Opětovným stisknutím libovolné klávesy traktor aktivujete.   

4. Chcete-li dálkový ovladač spárovat s jiným modelem, vypněte napájení dálkového  
    ovladače a traktoru a opakujte bod 1. 
 

WAROVÁNÍ BATERIE 

1. Nenabíjejte nenabíjecí baterie.   
2. Dobíjecí baterie se nabíjejí pouze pod dohledem dospělé osoby.   
3. Před nabíjením vyjměte dobíjecí baterie.   
4. Různé typy baterií nebo nové a použité baterie se nesmí vkládat dohromady. 
5. Baterie vkládejte se správnou polaritou.  
6. Vybité baterie je třeba z hračky vyjmout. 
7. Napájecí svorky nesmí být zkratovány.   
8. K hračce není možné připojit více než doporučený počet napájecích zdrojů.  
9. Hračka není určena pro děti do 3 let. 
10. Pravidelné kontrolujte baterie a jejich nabíječky, aby nedošlo k poškození  
      jejich kabelu, zástrčky, krytu a jiných součásti, nesmí se používat, dokud  
      nebude poškození opraveno. 
11. Nepoužívejte staré a nové baterie. 
12. Nemíchejte alkalické baterie, standardní (uhlík – zinkové) nebo dobíjecí. 

 
Upozornění 
Obrázky jsou pouze ilustrační mohou se lišit od skutečného produktu. 
Manuál prosím nevyhazujte, protože obsahuje důležité informace.   
 
 


